
1 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, fakss 63622231, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

Ventspils novadā 

2012.gada  29.martā                                                                                               

Projekts 

Nr.  ___________                        

(protokols Nr.___________) 

       
Izdoti saskaņā ar Zvejniecības likuma 

10.panta 3.daļu un 

Ministru kabineta 

14.10.2003. noteikumu Nr.574  

„Licenzētās amatierzvejas – makšķerēšanas  kārtība”  

  

 

NOLIKUMS  

PAR LICENCĒTO MAKŠĶERĒŠANU 

PUZES EZERĀ 

1. Vispārīgie jautājumi 

1.1. Puzes ezers atrodas Ventspils novada Puzes pagasta teritorijā un saskaņā ar Civillikuma 

1102.pantu un I pielikumu ir publiska ūdenstilpne, kurā zvejas tiesības pieder valstij. Puzes 

ezeru apsaimnieko SIA „Puzes ezers” saskaņā ar 2004.gada 26.oktobrī noslēgto ūdenstilpes 

nomas līgumu Nr.08/ 3-33. 

1.2. Licencētā makšķerēšana Puzes ezerā tiek ieviesta, lai racionāli izmantotu vērtīgo zivju 

krājumus ūdeņos, kuros zivju ieguve ir pieļaujama ierobežotā apjomā un tā sniedz papildu 

līdzekļus zivju krājumu pavairošanai, aizsardzībai un makšķerēšanas attīstībai. 

1.3. Licencētā makšķerēšana Puzes ezerā tiek ieviesta saskaņā ar Ministru kabineta 2003.gada 

14.oktobra noteikumiem Nr.574 „Licencētās amatierzvejas – makšķerēšanas - kārtība”, 

Ministru kabineta 2009. gada 22.decembra noteikumiem Nr.1498 „Makšķerēšanas 

noteikumi”, 2002. gadā izstrādāto noteikumu „Puzes ezera zivsaimnieciskās ekspluatācijas 

noteikumi” 7.2. punktu, ņemot vērā, ka Puzes ezerā regulāri tiek veikta vērtīgo zivju sugu 

mazuļu ielaišana. 

1.4. Licencēto makšķerēšanu Puzes ezerā organizē SIA „Puzes ezers” saskaņā Ventspils novada 

domes izdoto pilnvaru (29.03.2012. sēdes protokols Nr.___,___). tālr.29366069; 29637100; 

e-mail: Puze2002@tvnet.lv. 

2. Licencētās makšķerēšanas noteikumi 

2.1. Licencētās makšķerēšana ir atļauta visā Puzes ezera platībā, izņemot ezera teritorijas, kurās 

tiek pavairoti zivju mazuļi un makšķerēšana atļauta izņēmumu gadījumos piekrastes zemju 

īpašniekiem un viņu ģimenes locekļiem tikai ar bezmaksas licencēm. (teritorijas I un II 

norādītas šī nolikuma pielikumā Nr.1). 

2.2.  Makšķerēšana notiek saskaņā ar MK 2009.gada 22.decembra Noteikumiem Nr. 1498 

„Makšķerēšanas noteikumi” ar šādām izmaiņām: 



2 

 

2.2.1. Licencētā makšķerēšana atļauta gaišajā diennakts laikā; diennakts tumšajā laikā 

makšķerēšana atļauta no krasta, no laipām, no laivām tikai licencētas makšķerēšanas 

organizatora norādītajās vietās; 

2.2.2. Viena makšķernieka dienas lomā atļauts paturēt: 

 zušus, vēdzeles – 3 gabalus no katras sugas; 

 zandartus – 5 gabalus ;kuru garums nav mazāks par 50cm; 

 samus – 1 gabalu; kuru garums nav mazāks par 70cm. 

2.2.3. Makšķerēšana no laivām atļauta laika periodā no 1.maija līdz 1.februārim; 

2.2.4. Visu gadu aizliegtas zemūdens medības.                                              

3. Licenču veidi, skaits un maksa par licencēm 

3.1. Licencētā makšķerēšana Puzes ezerā atļauta tikai iegādājoties kādu no šādām licencēm: 

3.1.1. dienas licence (skaits 2000 gab.) - cena Ls 2.00; 

3.1.2. dienas licence spiningošanai no laivas (skaits 4000 gab.) – cena Ls 3,00; 

3.1.3. gada licence (skaits 500 gab.) - cena Ls 30.00; 

3.1.4. dienas licence ar atlaidi (skaits 1000 gab.) - cena Ls 0,50; 

3.1.5. gada licence ar atlaidi (skaits 300 gab.) - cena Ls 5,00; 

3.1.6. gada bezmaksas licence (skaits 200 gab.). 

4. Makšķerēšanas licenču cenu atlaižu piemērošana 

4.1. Makšķerniekiem – bērniem un pusaudžiem vecumā līdz 16 gadiem un personām, kuras 

vecākas par 65 gadiem un invalīdiem atļauts makšķerēt iegādājoties kādu no pazeminātas 

maksas licencēm uzrādot personas apliecinošu dokumentu vai invaliditātes apliecību.   

4.2. Makšķerniekiem – Puzes ezera krastu zemju īpašniekiem un viņu ģimenes locekļiem atļauts 

makšķerēt, uzrādot bezmaksas licences, kā arī politiski represētām personām, uzrādot 

personu apliecinošus dokumentus un represētās personas apliecību, atļauts makšķerēt 

saņemot bezmaksas licenci. 

4.3. Makšķerniekiem – maznodrošinātiem Ventspils novada iedzīvotājiem atļauts makšķerēt ar 

bezmaksas licencēm, uzrādot Ventspils novada Sociālā dienesta izziņu. 

5. Licenču noformēšana, realizēšana 

5.1. Katra licence satur sekojošus rekvizītus: 

5.1.1. kārtas numurs; 

5.1.2. derīguma termiņš; 

5.1.3. makšķerēšanas organizētāja rekvizīti; 

5.1.4. licences saņēmēja vārds un uzvārds; 

5.1.5. licences izsniedzēja un saņēmēja paraksti; 

5.1.6. izsniegšanas datums. 

5.2. Dienas licencēs tās izmantošanas datumu ieraksta licences izdevējs. Licences ar labojumiem 

uzskatāmas par nederīgām. 

5.3. Licences noformējums parādīts šī nolikuma pielikumā Nr.2. 

5.4. Licenču realizācija – makšķerēšanas licenci var saņemt: 

5.4.1. Veikals „Lāsma”, katru dienu 8.00- 22.00 (Ugāle, Ugāles pagasts, Ventspils novads) 

tālr. 63633232; 29264980; 

5.4.2. Viesu nams ”Greiži” , Ugāles pagasts, Ventspils novads, tālr.29425060; 

5.4.3. Veikals” Ilze A”, Blāzma, Puzes pagasts, Ventspils novads, darba laiks 8.00-21.00, 

tālr:29269452; 

5.4.4. SIA „Puzes ezers” laivu bāze, Ugāles pagastā „Ezeri”, Ventspils novadā, 

tālr.28807168; 29637100; 

5.4.5. SIA „Ieroči” veikals, Ventspilī, Lielajā prospektā 9, tālr.63622995. 

 

 

 



3 

 

 

 

 

6. Lomu uzskaite 

6.1. Lomu uzskaiti veic licencētās makšķerēšanas organizētājs saskaņā ar makšķernieku 

deklarētajām ziņām. 

6.2. Makšķernieka pienākums ir 5 darba dienu laikā pēc licences derīguma termiņa beigām 

licenci nodot jebkurā no licences saņemšanas vietām vai nosūtīt pa pastu SIA ‘Puzes ezers”, 

Ventspils novads, Puzes pagasts, „Valde”, LV-3613, aizpildot licencē paredzēto 

makšķernieka lomu uzskaites formu. Licencētās makšķerēšanas organizētājiem ir tiesības 

turpmāk neizsniegt licences makšķerniekiem kārtējā un nākamajā gadā, kuri neievēro šī 

punkta prasības. 

6.3. Licences ar aizpildītu lomu uzskaites anketu licencētās makšķerēšanas organizētājs iesniedz 

Pārtikas drošības, dzīvnieku veselības un vides zinātniskajā institūtā - reizi pusgadā vai ne 

vēlāk kā līdz nākamā gada 1.februārim par iepriekšējo gadu. 

6.4. Apkopotos lomu uzskaites datus pēc makšķerēšanas nolikuma termiņa beigām 

makšķerēšanas organizētājs iesniedz Vides dienesta Jūras un iekšējo ūdeņu pārvaldes 

Ventspils kontroles sektorā.  

7. No licenču realizācijas iegūto līdzekļu izlietojums 

7.1. No makšķerēšanas licencēm iegūtos līdzekļus sadala šādi: 

7.1.1. Valsts budžetā Zivju fonda veidošanai - 20% no licenču realizācijā iegūtās kopējās 

summas; 

7.1.2. SIA „Puzes ezers” - 80% no licenču realizācijā iegūtās kopējās summas, zivju 

krājumu pavairošanai, vides un zivju aizsardzības un licencētās makšķerēšanas 

organizēšanas nodrošināšanai. 

8. Vides un dabas resursu aizsardzības prasības un pašvaldību lēmumi 

8.1. Makšķerniekiem jāievēro Ventspils novada domes saistošie noteikumi un Puzes pagasta 

padomes lēmums „Par iekšdedzes motorizēto ūdens transporta līdzekļu izmantošanas 

ierobežošanu Puzes ezerā.”(28.07.2004.) un citi vides aizsardzības jomā darbojas spēkā 

esošie likumdošanas akti.. 

9. Licencētās makšķerēšanas un vides aizsardzības prasību kontrole 

9.1. Kontroli par licencētās makšķerēšanas un vides aizsardzības noteikumu ievērošanu veic 

licencētās makšķerēšanas organizētājs (SIA „Puzes ezers”), Valsts Vides dienesta Jūras un 

iekšējo ūdeņu pārvaldes inspektori. Uzraudzības darbā savas kompetences ietvaros piedalās 

vides aizsardzības sabiedriskie inspektori, policija un Zemessardze. 

10.Licencētās makšķerēšanas organizētāja pienākumi 

10.1. Sniegt laikrakstos „Latvijas Vēstnesis”, „Ventas Balss” un citos sabiedrības informācijas 

līdzekļos informāciju par licencētās makšķerēšanas kārtību Puzes ezerā un izvietot norādes 

zīmes pie šīs teritorijas. 

10.2. Nodrošināt makšķerēšanas licenču pieejamību saskaņā ar šī nolikuma 5.4. punktu. 

10.3. Reģistrēt, uzskaitīt un realizēt makšķerēšanas licences atbilstoši normatīvajos aktos 

noteiktām prasībām. 

10.4. Nodrošināt to līdzekļu, kas iegūti, realizējot makšķerēšanas licences, sadali un izlietošanu 

atbilstoši Nolikuma 7.punktam, kā arī veikt ieskaitījumu valsts pamatbudžetā Zivju fonda 

dotācijas ieņēmumu veidošanai divas reizes gadā par katru iepriekšējo pusgadu-attiecīgi līdz 

10. jūlijam par pirmo pusgadu un līdz 10. janvārim par otro pusgadu. 

10.5. Reģistrēt izsniegtās makšķerēšanas licences uzskaites žurnālā. 

10.6. Piedalīties vides un zivju resursu aizsardzības un uzraudzības pasākumos. 

10.7. Iepazīstināt makšķerniekus ar šo Nolikumu. 



4 

 

10.8. Veikt makšķernieku lomu uzskaiti atbilstoši šī Nolikuma noteiktai kārtībai un sniegt ziņas 

Pārtikas drošības ,dzīvnieku veselības un vides zinātniskajam institūtam. 

10.9. Līdz kārtējā gada 15.jūlijam. un 15.janvārim iesniegt Lauku atbalsta dienestam pārskatu par 

Valsts budžetā Zivju fonda veidošanai un no licenču realizācijas iegūto līdzekļu izlietojumu. 

10.10. Veikt zivju krājumu pavairošanu, par pamatu ņemot 2002.gadā izstrādātos Puzes ezera 

zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumus un, ievērojot Puzes ezera nomas līguma 

Nr.08/3-33/26.10.2004. 47.1.2. punkta nosacījumus. 

11. Atbildība 

11.1. Šo noteikumu neievērošanas gadījumā makšķerniekiem tiek piemēroti sodi saskaņā ar 

pastāvošo likumdošanu.  

 

12. Nolikuma darbības laiks 

12.1. Šis nolikums stājas spēkā pēc tā saskaņošanas saskaņā ar Ministru kabineta 2003.gada 

14.oktobra noteikumiem Nr.574 „Licencētās amatierzvejas – makšķerēšanas – kārtība” 

10.punktā norādītajās institūcijās un apstiprināšanas ar Ventspils novada domes saistošajiem 

noteikumiem, likuma „Par pašvaldībām” 45.panta noteiktajā kārtībā. 

12.2. Šis nolikums ir spēkā trīs gadus no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

13. Nolikuma pielikumi 

13.1. Licencētās makšķerēšanas vietas shēma (1. pielikums). 

13.2. Makšķerēšanas licenču paraugi (2.pielikums). 

13.3. Licencētās makšķerēšanas nolikuma saskaņojums (3.pielikums). 

13.4. Makšķernieka lomu uzskaites anketa (4.pielikums). 

     

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                         A. Mucenieks 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 

 

 

Pielikums Nr.1  

 Ventspils novada domes 29.03.2012.  

Saistošiem noteikumiem Nr.___ 

„Nolikums par licencēto makšķerēšanu Puzes ezerā” 

 

 
 

 



6 

 

Pielikums Nr.2  

 Ventspils novada domes 29.03.2012.  

Saistošiem noteikumiem Nr.___ 

„Nolikums par licencēto makšķerēšanu Puzes ezerā” 

 

SIA „Puzes ezers” reģ.Nr. 41203021839 

Ventspils nov. Puzes pag. „Valde” LV-361 

Dienas licence(spiningošanai no laivas) 

Licences Nr. 00000 pasaknis 

makšķerēšanai Puzes ezerā 

 

Cena Ls 3.00 

Licence 

izsniegta________________________________ 

                                    (vārds, uzvārds) 

 

Ar licencētās makšķerēšanas noteikumiem esmu 

iepazinies un licenci 

saņēmu_________________________ 

                                  (paraksts) 

 

Licence derīga _____________ 

                                           (datums) 

 

Licences izsniedzējs________________________ 

                                      (vārds, uzvārds) 

 

Licences izsniegšanas datums  

 

___________________ 

SIA „Puzes ezers” reģ.Nr. 41203021839 

Ventspils nov. Puzes pag. „Valde” LV-3613 

Dienas licance (spiningošanai no laivas) 

Licence Nr. 00000 

makšķerēšanai Puzes ezerā 

 

Cena Ls 3.00 

Licence  

izsniegta ______________________________ 

                                         (vārds, uzvārds) 

 

Licence derīga ________________  

                               (datums) 

 

Licences  

izsniedzējs ______________________________ 

                                               (vārds, uzvārds) 

 

Licences izsniegšanas datums  

 

 

__________________ 

 

 

 Z.V. 

 

SIA „Puzes ezers” reģ.Nr. 41203021839 

Ventspils nov. Puzes pag. „Valde” LV-3613 

Dienas licence 

Licences Nr. 00000 pasaknis 

makšķerēšanai Puzes ezerā 

Cena Ls 2,00 

Licence 

izsniegta________________________________ 

                                    (vārds, uzvārds) 

 

Ar licencētās makšķerēšanas noteikumiem esmu 

iepazinies un licenci 

saņēmu_________________________ 

                                  (paraksts) 

 

Licence derīga _____________  

                                        (datums) 

 

Licences izsniedzējs________________________ 

                                      (vārds, uzvārds) 

 

Licences izsniegšanas datums  

 

___________________ 

SIA „Puzes ezers” reģ.Nr. 41203021839 

Ventspils nov. Puzes pag. „Valde” LV-3613 

Dienas Licence 

Licence Nr. 00000  

makšķerēšanai Puzes ezerā 

Cena Ls 2,00 

Licence  

izsniegta ______________________________ 

                                         (vārds, uzvārds) 

 

Licence derīga ________________  

                                           (datums) 

 

Licences  

izsniedzējs 

 ______________________________ 

                                               (vārds, uzvārds) 

 

Licences izsniegšanas datums 

 

 __________________ 

 

 

Z.V. 



7 

 

 

SIA „Puzes ezers” reģ.Nr. 41203021839 

Ventspils nov. Puzes pag. „Valde” LV-3613 

Gada licence 

Licences Nr. 00000 pasaknis 

makšķerēšanai Puzes ezerā 

Cena Ls 30,00 

Licence 

izsniegta________________________________ 

                                    (vārds, uzvārds) 

 

Ar licencētās makšķerēšanas noteikumiem esmu 

iepazinies un licenci 

saņēmu_________________________ 

                                  (paraksts) 

 

Licence derīga _____________ 

                                           (datums) 

 

Licences izsniedzējs________________________ 

                                      (vārds, uzvārds) 

 

Licences izsniegšanas datums  

 

___________________ 

SIA „Puzes ezers” reģ.Nr. 41203021839 

Ventspils nov. Puzes pag. „Valde” LV-3613 

Gada  licence 

Licence Nr. 00000  

makšķerēšanai Puzes ezerā 

Cena Ls 30,00 

Licence  

izsniegta ______________________________ 

                                         (vārds, uzvārds) 

 

Licence derīga ________________  

                               (datums) 

 

Licences  

izsniedzējs ______________________________ 

                                               (vārds, uzvārds) 

 

Licences izsniegšanas datums  

 

 

__________________ 

 

 

 Z.V. 

 

 

SIA „Puzes ezers” reģ.Nr. 41203021839 

Ventspils nov. Puzes pag. „Valde” LV-3613 

Dienas licence ar atlaidi 

Licences Nr. 00000 pasaknis 

makšķerēšanai Puzes ezerā 

Cena Ls 0,50 

Licence 

izsniegta________________________________ 

                                    (vārds, uzvārds) 

 

Ar licencētās makšķerēšanas noteikumiem esmu 

iepazinies un licenci 

saņēmu_________________________ 

                                  (paraksts) 

 

Licence derīga _____________ 

                                           (datums) 

 

Licences izsniedzējs________________________ 

                                      (vārds, uzvārds) 

 

Licences izsniegšanas datums  

 

___________________ 

SIA „Puzes ezers” reģ.Nr. 41203021839 

Ventspils nov. Puzes pag. „Valde” LV-3613 

Dienas licence ar atlaidi 

Licence Nr. 00000  

makšķerēšanai Puzes ezerā 

Cena Ls 0,50 

Licence  

izsniegta ______________________________ 

                                         (vārds, uzvārds) 

 

Licence derīga ________________  

                               (datums) 

 

Licences  

izsniedzējs ______________________________ 

                                               (vārds, uzvārds) 

 

Licences izsniegšanas datums  

 

 

__________________ 

 

 

 Z.V. 

 

 

 

 

 



8 

 

 

SIA „Puzes ezers” reģ.Nr. 41203021839 

Ventspils nov. Puzes pag. „Valde” LV-3613 

Gada licence ar atlaidi 

Licences Nr. 00000 pasaknis 

makšķerēšanai Puzes ezerā 

Cena Ls 5,00 

Licence 

izsniegta________________________________ 

                                    (vārds, uzvārds) 

 

Ar licencētās makšķerēšanas noteikumiem esmu 

iepazinies un licenci 

saņēmu_________________________ 

                                  (paraksts) 

 

Licence derīga _____________ 

                                           (datums) 

 

Licences izsniedzējs________________________ 

                                      (vārds, uzvārds) 

 

Licences izsniegšanas datums  

 

___________________ 

SIA „Puzes ezers” reģ.Nr. 41203021839 

Ventspils nov. Puzes pag. „Valde” LV-3613 

Gada licence ar atlaidi 

Licence Nr. 00000  

makšķerēšanai Puzes ezerā 

Cena Ls 5,00 

Licence  

izsniegta ______________________________ 

                                         (vārds, uzvārds) 

 

Licence derīga ________________  

                               (datums) 

 

Licences  

izsniedzējs ______________________________ 

                                               (vārds, uzvārds) 

 

Licences izsniegšanas datums  

 

 

__________________ 

 

 

 Z.V. 

 

 

SIA „Puzes ezers” reģ.Nr. 41203021839 

Ventspils nov. Puzes pag. „Valde” LV-3613 

Gada bezmaksas 

Licences Nr. 00000 pasaknis 

makšķerēšanai Puzes ezerā 

 

Licence 

izsniegta________________________________ 

                                    (vārds, uzvārds) 

 

Ar licencētās makšķerēšanas noteikumiem esmu 

iepazinies un licenci 

saņēmu_________________________ 

                                  (paraksts) 

 

Licence derīga _____________ 

                                           (datums) 

 

Licences izsniedzējs________________________ 

                                      (vārds, uzvārds) 

 

Licences izsniegšanas datums  

 

___________________ 

SIA „Puzes ezers” reģ.Nr. 41203021839 

Ventspils nov. Puzes pag. „Valde” LV-3613 

Gada bezmaksas 

Licence Nr. 00000  

makšķerēšanai Puzes ezerā 

 

Licence  

izsniegta ______________________________ 

                                         (vārds, uzvārds) 

 

Licence derīga ________________  

                               (datums) 

 

Licences  

izsniedzējs ______________________________ 

                                               (vārds, uzvārds) 

 

Licences izsniegšanas datums  

 

 

__________________ 

 

 

 Z.V. 

 

 

 

 



9 

 

 

Pielikums Nr.3  

 Ventspils novada domes 29.03.2012.  

Saistošiem noteikumiem Nr.___ 

„Nolikums par licencēto makšķerēšanu Puzes ezerā” 

 

 

 
 



10 

 

 

                                                                             

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 

 

Pielikums Nr.3  

 Ventspils novada domes 29.03.2012.  

Saistošiem noteikumiem Nr.___ 

„Nolikums par licencēto makšķerēšanu Puzes ezerā” 

 

 

   

Makšķernieka lomu uzskaite 
 

Datums Makšķerēšanas 

ilgums (st.) 

Zivju suga Zivju skaits (gab.) Zivju svars (kg) 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 

 
 
Makšķernieka dzīves vieta_________________________ 

 

Paraksts____________________ 

 

Makšķernieka pienākums ir licenci nodot jebkurā no licences saņemšanas vietām vai nosūtīt pa 

pastu SIA Puzes ezers 5 darba dienu laika pēc licences derīguma termiņa beigām, licences 

neatgriešanas gadījumā SIA” Puzes ezers” patur tiesības neizsniegt jaunu licenci kārtējā un 

nākamajā gadā. 

 

 

 

 

 

 



12 

 

 
PASKAIDROJUMA RAKSTS 

Par Ventspils novada domes saistošajiem noteikumiem „Nolikums par licencēto 

makšķerēšanu Puzes ezerā”  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        A. MUCENIEKS 

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija 

1. Pašreizējās situācijas raksturojums 

 

 

Puzes ezers Puzes pagastā saskaņā ar Civillikuma 

I.pielikumu ir publiskais ezers.  

Nolikums ir saskaņots ar 14.10.2003. MK noteikumu 

Nr.574 „Licencētās amatierzvejas-makšķerēšanas- 

kārtība” 10.punktā minētajām institūcijām.    

2. Saistošo noteikumu nepieciešamības 

pamatojums 

Zvejniecības likuma 10.panta trešā daļa nosaka, ka 

pašvaldība izdod saistošos noteikumus licencētai 

amatierzvejai — makšķerēšanai tās administratīvajā 

teritorijā esošajos ūdeņos, ja saskaņā ar normatīvajiem 

aktiem par licencēto amatierzveju šajos ūdeņos paredzēta 

zvejas tiesību izmantošana ar īpašām zvejas atļaujām 

(licencēm). Ministru kabineta 14.10.2003. noteikumu Nr. 

574 „Licencētās amatierzvejas – makšķerēšanas kārtība” 

13.punkts nosaka, ka pēc saskaņotā nolikuma saņemšanas 

pašvaldība to apstiprina ar saistošajiem noteikumiem.      

Saistošo noteikumu mērķis ir nodrošināt bioloģiskās 

daudzveidības aizsardzību un racionāli izmantot vērtīgo 

zivju krājumus Puzes ezerā.   

Licencētā makšķerēšana sniedz papildu līdzekļus zivju 

krājumu pavairošanai un aizsardzībai, 

3. Īss Saistošo noteikumu satura 

izklāsts 

Saistošie noteikumi nosaka Puzes ezerā licencētās  

makšķerēšanas noteikumus; vides un dabas resursu 

aizsardzības prasības; licenču veidus, skaitu, maksu par 

licencēm, saturu, realizāciju; licencētās  makšķerēšanas 

organizētāja pienākumus un tiesības.   

4. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz pašvaldības budžetu 

Saistošie noteikumi šo jomu neskar. Lai nodrošinātu 

saistošo noteikumu projekta izpildi nav nepieciešams 

veidot jaunas institūcijas vai radīt jaunas darba vietas. 

 

5. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Saistošie noteikumi šo jomu neskar. 

6. Informācija par administratīvajām 

procedūrām  

Saistošie noteikumi šo jomu neskar. 

7. 7. Informācija par konsultācijām ar 

privātpersonām saistībā ar  

Saistošajiem noteikumiem. 

Saistošo noteikumu projekts un projekta paskaidrojuma 

raksts ievietots mājas lapā www.ventspilsnovads.lv. 

Saistošie noteikumi izskatīti Ventspils novada Teritorijas un 

ekonomikas attīstības komitejas sēdē. 

http://www.ventspilsnovads.lv/

